 1/31
Euroclima Difusión S.A.
Manlleu, Barcelona
España
Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00

1075 Sn [m2] 0,3330 0,3850 0,4370 0,4900 0,5420 0,5950 0,6470 0,7000
 30/31
Exemple de commande
�
�
AVANTAGE 1V 120 400 685 ME VD24 FDCB
1 2 3 4 5 6 7 8
1. produit.
2. 1 vantail (1V) / 2 vantaux (2V)
3. résistance au feu de 60 ou 120 minutes
4. largeur
5. hauteur
6. option : moteur de réarmement
7. option : type de bobine et tension
8. option : contact de position fin de course bipolaire (FDCU inclus)
Certifications et approbations
Tous nos produits sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces test forment la base des certifications
des produits.
�
�
1812
Efectis_1812_CPR_1042
18.25 & 18.26
La marque NF garantit : la conformité à la norme NF S 61-937 Parties 1 et 10 : « Systèmes de Sécurité Incendie Dispositifs
Actionnés de Sécurité » ; vaut présomption de conformité à l'arrêt national du 22 mars 2004 modifié le 14 mars 2011 pour le
classement de résistance au feu ; les valeurs des caractéristiques mentionnées dans ce document. Organisme Certificateur :
AFNOR Certification, 11 Rue Francis de Pressensé, F93571 La Plaine Saint-Denis Cedex ; Sites internet : http://www.afnor.org et
Si les manipulations ne se déroulent pas conformément à la présente notice, Comercial A.V.C.S.A. ne peut pas être tenu
responsable et les conditions de garantie ne seront pas d'application !
 31/31
	PRÉSENTATION DU PRODUIT
	VARIANTE AVANTAGE 1V
	Gamme et dimensions AVANTAGE 1V
	VARIANTE AVANTAGE 2V
	Gamme et dimensions AVANTAGE 2V
	Variante AVANTAGE 1V ME
	Gamme et dimensions AVANTAGE 1V ME